ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE ARAPIRACA

EDITAL Nº 024/2016

A Prefeita do Município de Arapiraca, através da Secretaria Municipal de Gestão
de Pessoas, Patrimônio e Documentos, no uso de suas atribuições legais considerando a
homologação do  concurso  público,  objeto  do  edital  nº  40/2013,  torna  público a
convocação do candidato aprovado relacionado no anexo único, para que se apresente na
Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, Patrimônio e Documentos, localizada na Rua
Samaritana, n° 1.185 bairro Santa Edwiges no horário compreendido das 8:00 as 14:00,
no prazo máximo de três dias, a contar da publicação deste. Conforme o que estabelece o
edital nº 040/2013 no item 11.2.

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
 INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
 583410101 LETICIA SIQUEIRA CAVALCANTE              2002005025766   62.00    135
 585898961 LIVIA LAYS MOURA BARBOSA                       2070848   62.00    136
 580138037 DENISE CRISTIANE ALVES DA SILVA                2003275   62.00    137
 580310891 AUREA RAQUEL CAVALCANTE LEITE                  1998162   62.00    138

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
585576336 MARCIA MARIA VASCONCELOS DE OLIVEIRA          540889   62.00     89

CARGO: ENFERMEIRO
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
585882372 LENA BETANIA TEIXEIRA SIVA                     1745423   96.00     22
 584649708 GESSYCA CAVALCANTE DE MELO               30777461   96.00     23

CARGO: FISCAL MUNICIPAL
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
583088706 JOSE NIRALDO LEAO JUNIOR                     3188113-0   74.00      7
 583397415 RAUL CABRAL SANTOS                            34218572   74.00      8
 581340405 CLEWERTON DOS SANTOS SILVA                    31920918   74.00      9
 582392677 HELDER CESAR BARBOSA DA ROCHA TORRES           1982592   72.00     10
582723614 THASSIA THICIELLE OLIVEIRA SENA                2072836   72.00     11

CARGO: FISCAL MUNICIPAL (PORTADOR DE DEFICIÊNCIA)
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
581735841 GUSTAVO BRUNO PEREIRA COSTA                   34047824   66.00      1

CARGO: FISIOTERAPEUTA
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
 580573396 GABRIELLA COSTA DE ALMEIDA               2002001333695  109.00     11
 586336823 MAYSA NOBREGA CORREA LIMA LIRA                 1727248  108.00     12
 585024643 RAFAELA COSTA RUSSO                           30683041  108.00     13
 585302120 IVO BARBOSA NASCIMENTO SILVA                   2058754  106.00     14

CARGO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
581786594 PAULO LUIZ DE A. CAVALCANTE FERNANDES         31385567   60.00      4
 581787051 EWERTON BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS             33132593   58.00      5

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
580693022 WIVYANNE DA SILVA DOS SANTOS                  32052359   56.00     91
 581038610 LILIANE DE LIMA LEITE                          1960966   56.00     92
 583566462 TAMARA RAFAELLA DA SILVA                      31099947   56.00     93
 580541940 SAMARA NAYANNE CAVALCANTE DE LEMOS             7406329   56.00     94
 583678422 TAMIRES FREITAS DE OLIVEIRA                   32993897   56.00     95
 581848379 ERONILDO MANOEL DA SILVA                      37303007   56.00     96
 581822574 KARLA CAVALCANTE DE FARIAS                     1974673   56.00     97
 585484059 ALINE NUNES DOS SANTOS                       3403308-4   56.00     98
 586677906 ITALA DANIELY PEREIRA DOS SANTOS              36445932   56.00     99
 582637378 MONICA MOREIRA GOMES DA SILVA                  1558261   56.00    100
 582753440 ERLAN ALVES DA SILVA                           6849099   56.00    101
 585615250 SUSI DE ALENCAR SANTOS                        32662270   56.00    102
 583877204 LAIS MARTILIANO TORRES DOS SANTOS            3459276-8   56.00    103
 583424161 DANIELA SILVA DOS SANTOS                      35676256   56.00    104
 584050946 ROSEANE DOS SANTOS LIRA                        1503316   56.00    105

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
584255750 GRAZIANE VALERIANO NUNES                       2055576  106.00      2

                                                               Arapiraca, 18 de Fevereiro de 2016

Fernando José Alcantara Duca
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas, Patrimônio e Documentos